
Fecha de Publicación: 02-08-2024 09:35 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 30/2024

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: ADQUISICIÓN DE REACTIVOS CON PROVISIÓN EN COMODATO DE EQUIPOS
DE CENTRIFUGA E INCUBADOR POR 03 (TRES) MESES, PARA EL SERVICIO DE HEMOTERAPIA CON
OPCION A PRORROGA

- Descripción: LICITACIÓN PÚBLICA Nº 30/2024

- Rubros - Subrubros:

EQUIP.MEDICO P/HOSPITALES Y CENTROS SANITARIOS - EQUIPO PARA HEMOTERAPIA

PROD.MEDICINALES-PROD.QUIM.-INSUMOS P/ENV.MEDICINALES - INSUMOS DE LABORATORIO
PARA HEMOTERAPIA

- Organismo comitente:

HOSPITAL J.B. ITURRASPE

- Organismo licitante:

HOSPITAL J.B. ITURRASPE

- Lugar de presentación de ofertas:

MESA DE ENTRADAS – BERUTTI 5650 – 1º PISO – 3000 SANTA FE - TELEFAX: 0342- 844499 / 4846100
– INTERNO 29602 (HORARIO DE ATENCIÓN AL PÚBLICO: 07.30 A 12.30 HS.) (SE RECOMIENDA
ENTREGAR EL SOBRE 15 MINUTOS)

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

16-08-2024 10:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: DPTO. ADMINISTRATIVO – DIVISIÓN COMPRAS Y SUMINISTROS –
BERUTTI 5650 – 1º PISO – 3000 SANTA FE - TELEFAX: 0342- 844499 / 4846100 – INTERNO
29740-29721.

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 16-08-2024 10:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:SERVICIO DE HEMOTERAPIA - 

- Valor del pliego: $ 13.720,00 (PESOS TRECE MIL SETECIENTOS VEINTE CON 00/100) EL OFERENTE

Fecha de impresión: 15/01/2025



PODRÁ OPTAR PARA LA COMPRA DEL PLIEGO POR ALGUNA DE LAS SIGUIENTES FORMAS DE
PAGO: • DEPÓSITO EN CUENTA BANCARIA: CUENTA Nº 18326/08 DEL NUEVO BANCO DE SANTA FE
S.A. SUCURSAL (599) A LA ORDEN DEL HOSPITAL “J.B. ITURRASPE” • TRANSFERENCIA: (C.B.U. Nº
3300599515990018326082) EN AMBOS CASOS, EL COMPROBANTE SEGÚN LA MODALIDAD DE PAGO
ADOPTADA, DEBERÁ ADJUNTARSE A LA OFERTA. 

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 000369/2024

- Monto Original: $ 34.289.712,08

Documentos

- Pliego

P.B.C.G.

P.B.C.P.

ESPECIFICACIONES TECNICAS

- Llamado a Licitación

RESOLUCION INICIAL

- Informe de Preadjudicación

PREADJUDICACION

- Cuadro Comparativo de Precios

COMPARATIVA

- Norma Legal de Adjudicación

RESOLUCION FINAL

- Orden de Provisión

BIODIAGNOSTICO SA

- Otros

PRESUPUESTO INICIAL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 15/01/2025

http://www.tcpdf.org

